
ZARZĄDZENIE NR 587/178/20 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków miasta Mikołowa na 2020 rok 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art 15zn pkt. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Mikołowa na rok 2020 i Zarządzenia 
Burmistrza Mikołowa nr 410/1/20 z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia planu dochodów 
i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2020 rok 

zarządzam co następuje 
1. Dokonać zmian w planie wydatków miasta Mikołów na łączną̨ kwotę  23 850,00  zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

  
 

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: 53F04A1B-8AA4-4736-A952-A10A8D0C238E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 587/178/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 9 czerwca 2020 r. 

    zmniejszenia zwiększenia 
   OGÓŁEM 23 850,00 23 850,00 

1 851 OCHRONA ZDROWIA 14 350,00 350,00 

 1 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 350,00 350,00 

 MOPS § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00  

 MOPS § 4300 Zakup usług pozostałych 350,00  

 MOPS § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  350,00 

2 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  14 000,00 

 1 85395 Pozostała działalność  14 000,00 

 DDP § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 000,00 

3 855 RODZINA 9 500,00 9 500,00 

 1 85504 Wspieranie rodziny 9 500,00 9 500,00 

 MOPS § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 500,00 

 MOPS § 4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00  

Id: 53F04A1B-8AA4-4736-A952-A10A8D0C238E. Podpisany Strona 1 z 1




